ДУМА ТРОСТЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОАННИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ № 30/104
от 23 декабря 2015г.
О досрочном прекращении полномочий
главы Тростянского сельского поселения
Новоаннинского муниципального района
Волгоградской области
         Руководствуясь статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 20 Устава Тростянского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области, рассмотрев заявление главы Тростянского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области Зайцева Г.Г. об отставке по собственному желанию,
Дума Тростянского сельского поселения р е ш и л а :
       1.Досрочно прекратить полномочия главы Тростянского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области Зайцева Геннадия Георгиевича в связи с отставкой по собственному желанию.
      2. Назначить временно исполняющим полномочия главы Тростянского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области в полном объеме, определенные статьей 21 Устава Тростянского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области  Ерохину Татьяну Юрьевну – ведущего специалиста администрации Тростянского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области.
      3.Настояще решение вступает в силу  со дня принятия.
      4.Опубликовать настоящее решение в районной общественно-политической газете «Авангард» в установленном порядке.
      5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Тростянского сельского поселения по местному самоуправлению (Волков С.В.)
Исполняющий обязанности
Главы Тростянского
сельского поселения                                                                   Т.Ю.Ерохина